CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

ofício nº 744/2021 Campo Largo, 08 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1381/21

oria da Vereadora Cléa Oliveira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
de aut

na sessão ordinária de 07 de junho do corrente, solicitando revestimento asfáltico na
Legislativa,
Rua Colômbia, Loteamento Francisco Gorski.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima & distinto apreço.

pff!” %!”Zy/rf/no ar' edro Alb ausse /

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm SUBESTAÇM) DEmowou, 2008 - CEP 83501-450 —cum LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1711

E'mullz cmcnmpolnrgoqcmcnmpulnrgn.pr.;uv.br
Home page: www.cnmpourgo.px.1eg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 2

Processo DignaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº “3489/2021 Cód. Verificador: DX2Y

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LAN'ÍO
CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10 .

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairrº: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445—0859
E—mail: contabi|Idade©cmcampolargapr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunlo: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:10
Previsão: 23/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

744.pdf

Desá'içãb , , Entkagúb“ *O, serving-ab;
REQUERIMENTO Sim

REF OFICIO 744/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO 1381/2021
VEREADOR CLEA OLIVEIRA

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camºulargoatendenet.
- Locallze, no portal de serviços. a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“.
- Para rea/ização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriflcador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

' U
JHENYFFE ANDRE DASIL" SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 18489I2021 Cód. Verificador: DXZY

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUBAESTACAODA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 33921717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabilIdade©cmcampolargo.pr,gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:10
Previsão: 23/06/2021
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

.m <, . 1 m: m , Wunnmqmmvmnm: lm u. : "4chernuma“ ru (11w mmm: «mmm. “: m um na nn